Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова
(фамилия, собственное имя,
Ивана Ивановича,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1
идентификационный номер
3120238Е015РВ6
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать инвалида Отечественной войны ________________

(удостоверение инвалида Отечественной войны)

_______________________________________________________________.
 Прилагаю документы в количестве ____ штук.

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,
_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________
идентификационный номер

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ______________________________________________
(удостоверение инвалида Отечественной войны)

_______________________________________________________________.
 Прилагаю документы в количестве ____ штук.

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                      (дата)                                        (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

3.2

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

3.2